Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ART 32010 ART KONİK RULMAN ART-3201
0ART 2 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 70,00

NEWSUN LM1 RULMAN 02949/910
NEW

LM10294
9/910

2 0 ₺ 58,00 %18 ₺ 116,00

TOPLAM 4 ₺ 186,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 186,00

%18 KDV ₺ 33,48

GENEL TOPLAM ₺ 219,48

YALNIZ: İKI YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI KIRK SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr